1189. est: enst *ms.* 1201. VI: VII *ms.* 1203. adaequantur: adaequetur *ms.*
 1205. quod: quia *ms.* 1207. septimo: octavo *ms.* 1222. dicitur: quia *add. ms.*
 sicut: *s.v. in ms.*

1225 simplicissima non potest dividi in plura vel per plura. Si secundo modo: sic est verum, sed ex hoc, ut visum est, non sequitur quod plura sint aeterna, quia non adaequantur illi.